
Id: VKMXA-KZKAS-AFGVN-HKQWU-MEKIX. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR IV/78/10
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr 
XXXI/20/10 z dnia 26 kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 
9 sierpnia 2010r., Nr XXXIV/63/10 z dnia 8 listopada 2010r., Nr III/75/10 z dnia 13 grudnia 2010r.; dokonuje się 
zmian: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 335 293zł (zgodnie z załącznikami 
nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 084 980zł 

b) wydatki bieżące 250 313zł”;

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Plan przychodów i rozchodów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) zakładów budżetowych: przychody - 1 048 801zł, wydatki - 1 047 800zł, zgodnie z załacznikiem nr 8.”;

3) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 8 plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: VKMXA-KZKAS-AFGVN-HKQWU-MEKIX. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/78/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 30 grudnia 2010 r.

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

w złotych 
I. Zwiększenia dochodów 

1. 756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24.400
2. 756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 800
3. 756 75616 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.200
4. 756 75615 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700
5. 758 75814 0920 Pozostałe odsetki 3.500

Razem zwiększenia dochodów 30.600 
II. Zmniejszenia wydatków 

1. 926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115.350
2. 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.667
3. 010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 878

Razem zmniejszenia wydatków 131 895 
III . Zwiększenia wydatków

1. 851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
2. 851 85154 4610 Koszty postępowania sądowego i prokurator. 300
3. 750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.800
4. 926 92605 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.350
5. 600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.667

6. 010 01010 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110.878
Razem zwiększenia wydatków 162 495 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/78/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Zalacznik2.pdf


Id: VKMXA-KZKAS-AFGVN-HKQWU-MEKIX. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/78/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

 
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2010

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012
I Ogółem wydatki bieżące 250 313 253 208 158 496 411 704

 - środki z budżetu j.s.t. 25 540 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 203 670 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 195 858 2 152 154 2 719 122 4 871 276
 - środki z budżetu j.s.t. 2 295 662 660 873 1 111 779 1 772 652
 - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 900 196 1 491 281 1 607 343 3 098 624

 Ogółem wydatki 4 446 171 2 405 362 2 877 618 5 282 980
 - środki z budżetu j.s.t. 2 321 202 660 873 1 111 779 1 772 652
 - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 103 866 1 710 527 1 744 579 3 455 106

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/78/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/78/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010r. 

Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

